I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HKM-HEDEF PORT. BASAK HiS. SND SERB.(TL) FON(HSY)
Nisan-2025

HKM-HEDEF PORT. BASAK HiS. SND SERB.(TL) FON(HSY)
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

106.172.023,86

30.996.146,000

06 Nisan 2023

Siresizdir.

3,425330
2,929787
16,91
2,53
-16,33

97,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
3,18
0,00
-0,69
0,00
0.00

0,76
0,00
0,00
0,00
0,00
0,37
0,00

11.224.172,72
9.491.716,05

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL  FAIz

ORANI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS

ODEME NOMINAL DEGER FIYATI

SAYISI

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

TOPLAM TOPLAM

GRUP

(%) (FPD  (FTD
GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

LYDYE TL  LYDIA

YESIL
ENERJI
KAYNAKLA
RIAS
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL TATLIPINA

R ENERJI
URETIM
AS.
TL TATLIPINA
R ENERJI
URETIM
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.

PGSUS TL

Tem.Ver. PGSUS TL

SNGYO TL

TATEN

TATEN

THYAO TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TRETKGDO00017

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRESNGY00019

TRETATL00022

TRETATL00022

TRATHYAO91M5

3.870,00 1.285,095811 06/02/25 80100511

12.218,00  279,191395 30/04/25 80100511

37.782,00  279,191395 30/04/25 80100511

0,41 3,146341 18/02/25 80100511

913.167,00 38,195098 29/04/25 80100511

591.257,00 38,830879 30/04/25 80100511

25.000,00  337,500000 17/03/25 80100511

1.583.294,41
1.583.294,41

15.565,000000

222,900000

222,900000

3,270000

40,340000

40,340000

284,250000

60.236.550,00

2.723.392,20

8.421.607,80

1,34

36.837.156,78

23.851.307,38

7.106.250,00

139.176.265,50

139.176.265,50

43,27 46,10 56,73

1,96 2,08 2,57

6,05 6,45

0,00 0,00 0,00

26,47 28,19 34,70

17,14 18,26 22,46

5,11 5,44 6,69

100,00 106,52 123,15
100,00 106,52 123,15



HKM-HEDEF PORT. BASAK HiS. SND SERB.(TL) FON(HSY)

Nisan-2025
i 0 VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/li | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSR};%%% TUTARI soEzHEOsM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé) G(gg?z )
REPO
PGSUS 02/05/25 0 51,00 8.573.893,15  51,000000 30/04/25 37.782,00 79987822  8.573.893,15 51,000000 -8.573.893,15 100,00 -656  -8,08
GRUP TOPLAMI 8.573.893,15 -8.573.893,15 100,00 -6,56 -8,08
GRUP TOPLAMI 8.573.893,15 -8.573.893,15 100,00 -6,56 -8,08
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. L 02/05/25 0 40,00 52.573,68 30/04/25 52.688,91 40,000000 52.688,91 100,00 0,04 0,05
GRUP TOPLAMI 52.573,68 52.688,91 100,00 0,04 0,05
GRUP TOPLAMI 52.573,68 52.688,91 100,00 0,04 0,05
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 1,21 1,21 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1,21 1,21 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1,21 1,21 100,00 0,00
FON PORTFQOY DEGERI 130.655.062,47 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 130.655.062,47 123,06 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -24.483.038,61 -23,06 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 106.172.023,86 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 254.292,78 0,2395 %
Kayda Alma Ucreti 1.700,15 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 21.853,08 0,0206 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 21.915,44 0,0206 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 21.795,90 0,0205 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 5.178,00 0,0049 %
326.735,35 0,3077 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



